
osNovNA Srola "IVAN GORAN xov.q.iti"
lISa,Nn osrRovrixn

KLASA: 406-01 122-01 104

URBROJ : 2198 -l -25 -22-0 I
Li5ane Ostrovidke, 8. srpnja 2022.9.

POZIY NA DOSTAVU PONUDA

Temeljem dlanka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj Skoli ,,Ivan Goran
Kovadi6o', a sukladno Zakonu o javnoj nabavi OfN 120/16) za nabavu roba i usluga procijenjene

vrijednosti ve6e od 20.000,00 kuna bez PDV-a, a manje od 70.000,00 kuna bez PDV-a, Osnovna Skola

Osnovna Skola ,,Ivan Goran Kovadii" nije obavezna provoditi postupak javne nabave propisan

Zakonom o javnoj nabavi te upuiuje poziv:

NABAVA UDZBENI KA Z A STOI STU G OD INU 2022. I 2023.

Procijenjena vrijednost nabave s PDV-om iznosi 25.000,00 kn

Evidencijski broj nabave: J,N- 3122

Naruditelj Osnovna Skola Ivan Goran Kovadi6 pokrenula je postupak jednostavne nabave udZbenika
za redovni program za Skolsku godinu 2022.12023.., azakoju sukladno dlanku 15., a u svezi sa

dlankom 12. stavak l. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 120116) nije obvezna provesti jedan od
postupaka propisanih Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta
nabave manja od 70.000,00 kn bez PDV-a.

Naruditelj Osnovna Skola Ivan Goran Kovadii, LiSane Ostrovidke 220, 23420 Benkovac, OIB:
15048338648, upuduje Poziv za dostavu ponude sukladno dlanku 9. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave u Osnovnoj Skoli Ivan Goran Kovadi6.

Opdi podaci o naruiitelju:
Naziv: Osnovna Skola,rlvan Goran Kovaii6", Li5ane Ostroviike
OIB: 15048338648
Adresa: LiSane Ostroviike220123 420 Benkovac
Telefon: 023 I 661 -128, 023 I 661 -300
E-mail : ured@os-i gkovacic-lisaneostrovicke. skole.hr

Kontakt: E-mail: ured(0os-iekovacic-lisaneostrovicl(e.skole.hr,023l66I-128,0231661-300

1. OPIS PREDMETA NABAVE
PTEdMEI NAbAVE: NABAVA UDZBENIKA ZAREDO\TNI PROGRAM OD 1.- 8. RAZREDA
OSNO\TNE STOTB
Procijenjena vrijednost nabave s PDV-om: 25.000,00 kuna
Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 23.809,00 kuna
Evidencijski broj: JN 3122

2. UVJETI NABAVE

Ponuda treba ispunjavati sljede6e uvjete:
- Nadin izvr5enja: ugovor



- Rok izvr5enja: roba koja je predmet ugovora mora biti dostavljena na adresu Skole do 01. rujna
2022.g.

- Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka rokaza dostavu ponuda
- Rok, nadin i uvjeti platanja: u roku od 30 dana od dana ispostavljenog elektronidkog raduna
- Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV - a uradunavaju se svi tro5kovi i popusti ponuditelja;

cijenu ponude potrebno je prikazati na nadin da se iskaZe redomi-gliena ponude bez PD
iznos PDV - a. cijena ponude s PDV - om.

- Kriterij za odabir ponude: najnila cijena/ ekonomski najpovoljnija ponuda (najbolji omjer
cijene i kvalitete, dl. 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi)

3. UVJETI KOJE TREBA ISPUNITI PONUDITELJ

Obvezni r azlozi isklj uienj a :

- Kao dokaz otklanjanja razloga iskljudenja, po zakonu odgovorna osoba za zastupanje
gospodarskog subjekta dajelZJAYU O NEKAZNJAVANJU, ne stariju od 3 mjeseca, koja se

obvezno dostavlja uz ponudu. Obrazas Izjave je u nastavku ovog poziva.

Naruditelj zadrZavapravo provjere istinitosti dostavljenih podataka i iskljuditi ie svakog ponuditelja
ukoliko utvrdi da su dostavljeni laZni podaci.

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati - dostavlja se Naruditelju:

1. Datum i broj ponude
2. Evidencijski broj nabave sa nazivom predmeta nabave koji je naznaden u upitu za ponudu

3. Popunjen, potpisan i ovjeren tro5kovnik
4. Cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a i ukupna cijena ponude s PDV-om
5. Rok i mjesto izvr5enja usluga
6. Rok i nadin pla(,anja
7. Ostalu potrebnu dokumentaciju
8. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od ovlaStene osobe ponuditelja)

5. NAdIN DOSTAVE PONUDE

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na Ponudbenom listu kojemu je sastavni dio Tro5kovnik i
dokumenti iz prethodne todke, a koje je potrebno dostaviti ispunjene i potpisane od strane ovlaStene

osobe ponuditelja. Naruditelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete troSkovnikai zahtjeve
vezale uz predmet nabave iz ovog Poziva.

6. ROK I NAdIN DOSTAVE PONUDE

- najkasnije 22. srpnj a 2022. godine u 12:00 sati, bez obzira na nadin dostave
- naiin dostave ponude: e-mailom na adresu ured(g)os-igkovacic-lisaneostrovicl<e.sl<ole.lir ili
poStom u zatvorenoj omotnici s naznakom ,,NE OTVARAJ" - Ponuda zanabavuudLbenikaza
5k.god. 2022.12023..

- mjesto dostave ponude: Osnovna Skola ,,Ivan Goran Kovadi6", Li5ane Ostrovidke 220, 23 420
Benkovac

7. U NASTAVKU PRILAZEMO:

- Obrazac PONUDBENOG LISTA
- ObTazacTZJAYE O NEKAZNJAVANJU



PONUDBENI LIST

M.P. (Ime, prezime i potpis ovla5tene osobe ponuditelja)

NAZIV I
NARUEITELJA

OSNOVNA SKOLA,,Ivan Goran Kovadii",
Li5ane Ostrovidke 220,23 420 Benkovac
OIB: 15048338648

broj prema zemlji sjedi5ta
gospodarskog subjekta, ako je

Ponuditelj je u sustavu PDV-a

PREDIVIET NABAVE

Cijena ponude u kunama bez PDV-a

Cijena ponude u kunama s PDV-om



IZJAYAO NEKAZNJAVANJU

kojom ja
(ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice inaziv izdavatelja)

kao osoba ovla5tena po zakonu zazastupanje pravne osobe

(naziv i sjedi5te gospodarskog subjekta, OIB)
pod materijalnom i kaznenom odgovorno5iu, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski subjekt, nismo pravomodno

osudeni zajedno ili vi5e slijedeiih kaznenih djela:
a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji, na temelju

- dlanka 328. (zlodinadko udruZenje) i dlanka 329. (podinjenje kaznenog djela u sastavu zlodinadkog udruZenja) Kaznenog

zakona

- dlanka 333. (udruZivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. 110197.,27198,,

50/00., 129100.,51/01., 111/03., tg0/03.,105104.,84105.,71106.,110107.,152108.,57111.,77111.i143112.)
b) korupciju. na temelju

- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka

254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba poloZaja i ovlasti), dlanka 292. (nezakonito

pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka 294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) iilanka296.
(davanje mita zatrgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju),

dlanka 337. (zlouporaba poloLaja i ovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja duZnosti driavne vlasti), danka 343.
(protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (>Narodne

novine<, br. 110197 ., 27198.,50/00., 129100., 51/01., I 1 1/03., 190103., 105104., 84105., 71106., 110107 ., 152108., 57 /11,,

77111. i 143112.)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), dlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), dlanka 256. (utajaporeza ili carine) i dlanka

2 5 8. (subvenc ij ska prij evara) Kazneno g zakona

- dlanka 224. (prijevara), dlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanja)

iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. 110197.,27198.,50/00., 129100.,51/01., l1l/03., 190103., 105104., 84105.,

7 U06., 110107 ., 152108., 57117.,77111. i l43l12.)
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temelju

- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (iavno poticanje na terorizam), dlanka 100. (novadenje zaterorizam), dlanka l0l.
(obuka zaterorizam) i dlanka 102. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a (iavno poticanje na terorizam) i dlanka 169.b (novadenje i obuka zaterorizam) iz
Kaznenog zakona(>Narodne novine<, br. ll0l97 .,27198.,50/00., 129100.,51101.,111103., 190103.,105104.,84105.,71106.,

110t07 ., 152108., 57111.,77111. i 143112.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

- dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona
- dlanka 279. (pranje novca) izKaznenogzakona (>Narodne novine<, br.110197.,27198.,50/00., 129100.,51/01., 111/03.,

t90103.,105104.,84/05., 71106., 110107.,152108.,57111.,77111. i l43ll2.)
f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

- dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

- ilanka 175. (trgovanje ljudima iropstvo) izKaznenogzakona (>Narodne novine<, br.110197.,27198.,50/00., 129100.,

5 I /01 ., 1 1 1/03., 190103., 105104.,84/05., 7 7106., ll0l07 ., 152108., 57111.,77111. i 143112.), odnosno da nismo pravomodno

osudeni za jedno ili vi5e kaznenih djela prema propisima driave sjedi5ta na5eg gospodarskog subjekta i drZave diji sam

drZavljanin kao osoba ovla5tena po zakonu zazastupanje gospodarskog subjekta.

(datum)
(potpis po zakonu ovla5tene osobe za zastupanje)

Napomena:
I . lzjava ne smije biti starija od tri mjeseca radunajudi od dana podetka postupka javne nabave, 2. lzjava mora biti

potpisana od ovla5tene osobe po zakonu za zasttpanje pravne osobe, 3. U izjavi mora biti naveden datum

lzjavane mora biti ovjerena od strane javnog biljeZnika


